

PAYLARI BORSA İSTANBUL'DA İŞLEM GÖREN TAM MÜKELLEF SERMAYE ŞİRKETLERİ DIŞINDAKİ ŞİRKETLERİN KENDİ PAYLARINI İKTİSABINDAKİ TEVKİFAT ORANI ARTIRILDI

7/7/2023 tarihli ve 32241 sayılı Resmî Gazete'de 7343 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı yayımlanmıştır.

Kararla şirketlerin kendi paylarını iktisabında uygulanacak tevkifat oranları hakkında değişikliğe gidilmiştir.

Karar sonrasında, payları Borsa İstanbul'da işlem gören tam mükellef sermaye şirketlerinin iktisap ettikleri kendi paylarına ilişkin olarak dağıtılmış kâr payı sayılan tutarlar üzerinden **karar öncesinde %0 olan tevkifat oranı %0 olarak uygulanmaya devam olunacaktır.**

Bununla birlikte **payları Borsa İstanbul'da işlem gören tam mükellef sermaye şirketleri dışındaki tüm şirketlerin** 7/7/2023 tarihinden itibaren iktisap edecekleri kendi paylarına ilişkin olarak dağıtılmış kâr payı sayılan tutarlar üzerinden **% 15 oranında** tevkifat uygulanacaktır. Bu oran daha önce %0 olarak uygulanmaktaydı.

Tevkifat Matrahı ya da Dağıtılmış Kar Payı Nedir?

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'nun 94.maddesinin ilgili fıkrasına göre;

Tam mükellef sermaye şirketlerinin iktisap ettikleri kendi hisse senetlerini veya ortaklık paylarını,

i) Sermaye azaltımı yoluyla itfa etmeleri hâlinde iktisap bedeli ile hisse senetlerinin veya ortaklık paylarının itibari değeri arasındaki fark tutar sermaye azaltımına ilişkin kararın ticaret sicilinde tescil edildiği tarih,

ii) İktisap bedelinin altında bir bedel karşılığında elden çıkarmaları hâlinde iktisap bedeli ile elden çıkarma bedeli arasındaki fark tutar elden çıkarma tarihi,

iii) İktisap ettikleri tarihten itibaren iki tam yıl içerisinde, sermaye azaltımı yoluyla itfa etmemeleri veya elden çıkarmamaları hâlinde, iktisap bedeli ile hisse senetlerinin veya

ortaklık paylarının itibari değeri arasındaki fark tutar iktisap tarihinden itibaren iki tam yıllık sürenin son günü,

itibarıyla **dağıtılmış kâr payı sayılır** ve bu tutarlar üzerinden vergi tevkifatı yapılır.

Düzenlemeye aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz.

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230707-8.pdf>

Saygılarımızla

Vizyon Grubu